
UCHWAŁA NR XXXI/236/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016.

Na podstawie art.263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016  oraz określa się 
ostateczny termin ich dokonania:

1. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy ul. Fiodorowa - 31.05.2017

2. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy ul. Dygasińskiego, Fałata, Kossaka – 31.05.2017

3. Sporządzenie planów miejscowych i studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  
– 30.06.2017

4. Budowa parku rekreacji przy ul. Traugutta w Darłowie – opracowanie dokumentacji -31.05.2017

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik
nr 1 do uchwały.

§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie zostaną zgromadzone na odrębnym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego Gminy – Miasto Darłowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: E4734031-7033-4D82-BFAE-36E47632AB4F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2016 

 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Kwota 

 

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 

technicznej budowy ul. Fiodorowa 

27.060,00 

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 

technicznej budowy ul. 

Dygasińskiego, Fałata, Kossaka 

36.900,00 

710 71004 4300 Sporządzenie planów miejscowych i 

studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

121.564,42 

926 92605 6050 Budowa parku rekreacji przy ul. Traugutta w 

Darłowie – opracowanie dokumentacji  
59.040,00 

x x x Ogółem 244.564,42 

 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXXI/236/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: E4734031-7033-4D82-BFAE-36E47632AB4F. Podpisany Strona 1




